
Uchwała nr 7/2024 r. 

Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 34 im. Józefa Malewskiego 

 w Olsztynie  

z dnia 17.12.2024 r. r.  

w sprawie zmian w statucie  

 

na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1  

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

1.§ 95. 1. Określa się następujące zasady korzystania z telefonów komórkowych, urządzeń 

elektronicznych służących do nagrywania i odtwarzania muzyki oraz urządzeń do gier i zabaw: 

1) w czasie zajęć lekcyjnych telefony komórkowe, urządzenia elektroniczne służące  

do nagrywania, odtwarzania muzyki oraz urządzenia do gier i zabaw muszą być wyłączone;  

2) na terenie szkoły uczeń może skorzystać z telefonu komórkowego, urządzeń elektronicznych 

służących do odtwarzania muzyki oraz urządzeń do gier w sposób nienaruszający praw innych 

osób do pracy lub odpoczynku, tj. z wyłączonym dźwiękiem, niedozwolone jest robienie zdjęć 

innym uczniom i pracownikom szkoły, a także nagrywanie filmików.  

3) Zasady określone w pkt. 2. obowiązują również podczas zajęć odbywających się poza 

terenem szkoły;  

4) uczeń może, gdy zajdzie nagła potrzeba, skorzystać z telefonu w sekretariacie Szkoły;  

5) rodzice, w nagłych przypadkach, mogą przekazywać informacje dziecku dzwoniąc  

do sekretariatu szkoły;  

6) każdy przypadek nieprzestrzegania zasad dotyczących używania telefonów komórkowych, 

urządzeń elektronicznych służących do nagrywania i odtwarzania muzyki oraz urządzeń do gier 

i zabaw, nauczyciel odnotowuje w uwagach w e-dzienniku.  

7) Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za zaginięcie lub zniszczenie sprzętu, o którym mowa 

w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia: 17.12.2024r. 

 

................................................................................. 

(przewodniczący Rady Pedagogicznej) 


